

FICHE SPÉCIFICATION

DESCRIPTION DU PRODUIT : Saumon fumé à froid (Salmo Salar)	
PRODUCTEUR : Atkins et Frères	MARQUE : Atkins & frères
CODE PRODUIT : 16013	CODE UPC : 833739000139
FORMAT DE LA BOÎTE : 15 x 70g	FORMAT DU PRODUIT : 70g
DIMENSIONS DE LA BOÎTE (POUCES) 14-1/8 x 6-7/16 x 5-7/16	DIMENSIONS DE LA BOÎTE (CM) 35.31 x 16.09 x 15.59
POIDS BRUT DE LA CAISSE : 1.68 Kg	POIDS NET DE LA CAISSE : 1.05 Kg
PALLÉTISATION : 9cs/rang x10 rangs	DURÉE DE VIE : 12 mois
TYPE DE CODE DE PRODUCTION : Calendrier julien	
ETAT DU PRODUIT : Produit congelé, garder congelé jusqu'à utilisation	

Liste d'ingrédients : Saumon de l'atlantique (Salmo Salar), Sel, Fumée de bois d'érable.

Tableau valeur nutritionnelle :

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
pour 1 emballage (70 g)	
Per 1 Package (70 g)	
Calories 150	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 9 g	14 %
saturés / Saturated 2 g	10 %
+ trans / Trans 0 g	
Glucides / Carbohydate 0 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 0 g	0 %
Protéines / Protein 14 g	
Cholestérol / Cholesterol 40 mg	
Sodium 510 mg	21 %
Potassium 260 mg	6 %
Calcium 10 mg	2 %
Fer / Iron 0.1 mg	2 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little, 15% or more is a lot	

LISTE DE CONTRÔLE DES ALLERGÈNES :

La colonne I indique les allergènes qui peuvent se retrouver dans un produit à la suite d'une addition ou par contamination croisée. La colonne II indique les allergènes présents dans d'autres produits que vous fabriquez avec le **même** équipement mais à un moment différent. La colonne III indique les allergènes présents dans votre établissement.

Constituant	Colonne I Présent dans le produit	Colonne II Présent dans d'autres produits fabriqués sur la même chaîne	Colonne III Présent dans le même établissement de fabrication
L'arachide ou ses dérivés , p. ex. fragments, protéine, huile, beurre, farine d'arachide et noix de mandelonas (produit d'arachide à goût d'amande), etc. Les arachides peuvent porter également le nom de cacahouètes .	NON	NON	NON
Les noix (amandes, noix du Brésil, noix de cajou, noisettes (avelines), noix de macadamia, pacanes (noix de pécan), pignons (pignes, pignoles), pistaches et noix ou leurs dérivés, p. ex. beurres et huiles, etc.	NON	NON	NON
Les graines de sésame ou leurs dérivés. ex., pâte et huile, etc.	NON	NON	NON
Le lait ou ses dérivés, p. ex. caséine, lactosérum, poudre de yogourt, etc.	NON	NON	NON
Les œufs ou leurs dérivés, p. ex., le jaune d'œuf congelé, le blanc d'œuf en poudre et les isolats de protéine d'œuf, etc.	NON	NON	OUI
Le poisson ou ses dérivés, p. ex., protéine, huile et extraits de poisson, etc.	OUI	OUI	OUI
Les crustacés (y compris crabe, écrevisse, homard, crevette) et les mollusques (y compris escargots, clams (palourdes), moules, huîtres, coques et pétoncles) ou leurs dérivés, p. ex. extraits, etc.	NON	OUI	OUI
Le soja ou ses dérivés, p. ex. huile, lécithine, tofu et isolats de protéine, etc.	NON	NON	NON
Le blé, triticale ou leurs dérivés, p. ex., farine, amidons et sons, etc. Y compris les autres variétés de blé comme l'épeautre, le blé dur, le kamut, l'amidonnier, etc.	NON	NON	NON
Moutarde ou ses dérivés, p. ex. graines de moutarde, farine de moutarde, moutarde moulue, moutarde préparée, etc.	NON	NON	OUI
Sulfites , p. ex. le dioxyde de soufre et les métabisulfites de sodium, etc.	NON	NON	NON
Autres (si considéré nécessaire)	NON	NON	NON

Nous avons des procédures spécifiques pour éviter la contamination croisée du produit avec des allergènes non présents dans le produit mais signalés dans les colonnes II et III.